Carples pleg

Johnes Harte
Thomas Copyn
Rihus Dan
Johns Gouldsmith
Thomas Lord
Thomas Bust
William Ceman

Fur

Johnes Cypott
Rihus Lyle Et
Robtus Turnor
Johnes Johnson
Johnes Wettinge
Thomas Allen Et
Thomas Chayre

Fur

Cert late xv Qui p[ro]p[ter]e sacerdotum sui predictant anno de eis fimo item antiquar[um] consuetudine

Electio
Constabulari

Et eligimur in Officio Constabulari ville de Birkingley mferiori pro hoc anno
futuro Johes Rymonds loce Johes Wettinge Et Thomam Birlingham loco Eli
Ceman Quiquonem Thomas Birlingham ad officium illud debite Exequenda in
plena emi uirat est Et precept est prefato Johes Rymonds prefactorum sacerdotum suo pro
fficio illa debite Exequenda etiam Justitie dñi Regis ad paronem scilicet generali
Cassionem paucis probabilitate de Bury Eli Eo predicto tenendus sub pena ex

fficio eius duoclo. L. viii.

Homag'

Johnes Harte
Thomas Copyn
Rihus Dan
Johns Gouldsmith
Thomas Lord

Fur

Thomas Bust
William Ceman
Johnes Cypott
Rihus Lyle Et
Robtus Turnor

Fur

Wk w 8 m

Qui presentant sacerdotum suum predictum Radus Chichester Johnes Baker Jam Regis
Cooper Thomas Chamberlai soni Thomas Chamberlai Jam Venhus dono professoris
Duxell novissim ffiram Iam ffirame Johnes ffiram ffiratus Erlio de
Birkingley sacerdos ffiratus Erlio de Lindesley novissim ffiratus ffiratus
Gavenham Maria Gavendy Johnes Gowerham soni Gavendy Jones dñi novissim Morris
Johnes ffiratus Johnes Woods et Johnes Woodwork sunt donos huius martyris Et debent
seriam curia Et ad hunc donum servit de fide quod eoy in misericordia

ffindij m

Ad hanc curiam Robtus Bironne Et Thomas Bacon Robtus Cotton
Jam ffiratus Dux de no[n]nston Thomas Lubbard Johnes Morris et Johnes ffiratus
Jam dux de no[n]nston sua omnia respondeant quilibet eorum

Robertus moderatus

Fuisse ^{ad hanc} **C**ontra **partem** est ^{ad} **H**ermaugus **&** **M**obius **C**orr qui tenet **vallis** **T**orras et
Tenentia **naturae** **de** **h**o*m*anorio **&** **M**obius post **V**ulnus **G**ri. **S**e **et** **in** **t**erris **et** **T**enentia
alio **p**ro **pe** **l**o*m* **s**olus **s**olitus. **E**t **q**uod **E**omas **C**orribus **M**obius **&** **I**renatus **C**orribus **sunt**
omnis **fili** **et** **co****heros** **in** **qu**o **v**ulnus **s**idem **consuetud** **m**anere **videtur**. **E**t **pleno** **E**tatu*s* **qui**
modo **v**enit **h**is **in** **em** **m**iracul*s* **per** **se**. **E**t **humili** **potunt** **ex** **qua** **d**om*s* **Ad** **ter** **et** **ten**
sequent **E**ldoniti **T**enentia **ut** **ad** **J**ur*s* **et** **h**ereditat **sua** **ad** **vi** **l**ic*s* **Ad** **bram** **Chram**
et **D**im*s* **ter** **et** **T**enentia **Ch**ome **A**strelond*s*, **q**uod **E**terhi **C**ontra **ca** **apud** **C**odice*s*
mont **inter** **ter** **modo** **vel** **imp** **ter** **h**iri **B**retton **q**uod **E**dmundi **W**ilson **J**im*s* **et**
omni **Et** **ter** **in** **ter** **Ch**ome **C**orr **et** **g**rien **E**t **abbuttan** **super** **ter** **pd** **et** **g**ome
Chir **versus** **A**ustrali*s*. **E**t **super** **ter** **q**uod **J**ohn*s* **C**lymer **mp** **ter** **Ch**ome
Corr **versus** **agm** **lon****i** **Ch** ad **T**res **H**od **et** **de** **re** **er** **at** **ter** **ten** **P**edalt*s*
quod **E**ndim*s* **C**rawnd **iacen** **apud** **L**ampette **mixta** **ter** **dm** **Ch**ome **C**orr **et**
fo **do** **de** **M**irklewood*s* **et** **au** **stral** **i** **E**t **abbuttan** **super** **ter** **ri** **am** **vorat** **L**ampittay
versus **orien** **Ch** ad **D**uodecim **z** **triat** **ter** **et** **T**enentia **Almett*s*** **q**uod **J**ohn*s* **C**lymer
iacen **in** **prato** **vorat** **Ch**urremeadow*s*. **I**nter **pratum** **librum** **pt** **in** **Ch**ome **q**uod
Ad **ne** **ting** **Ex** **pt** **trags** **E**t **abbuttan** **super** **G**remming **Et** **li** **versus** **orien**
Ch ad **D**uodecim **z** **triat** **ter** **T**enentia **W**andewood*s* **quod** **J**ohn*s* **C**lymer
iacen **in** **pd** **prato** **vorat** **Ch**urremeadow*s* **int** **tr** **pt** **at** **dm** **Ex** **boreali** **et**
pratu **Ch**ome **C**orr **et** **au** **stral** **i** **E**t **abbuttan** **super** **G**remmig*s* **Et** **li** **versus**
orien **z** **tm** **in** **H**iltingals **Ch** ad **D**im*s* **Chram** **ter** **z** **triat** **T**enentia **W**andewood*s*
quod **E**ndim*s* **C**leung*s* **et** **mp** **Ch**ome **C**leppard **iacen** **in** **C**ameo **vorat** **North** **feild**
Gal **inter** **ter** **modo** **vel** **imp** **ter** **h**iri **B**retton **Ex** **au** **stral** **i** **E**t **ter** **em** **pt** **Ch**ome
Cheppard **T**enentia **O**tokoman*s* **Ex** **agilon** **E**t **abbuttan** **super** **ter** **do** **P**ringual*s*
inf **er** **vers** **orien** **Ac** **ad** **T**res **H**od **ter** **T**enentia **O**tokoman*s* **quod** **do** **H**od **et**
Otokoman*s* **iacen** **ib** **Int** **ter** **dir** **Anne** **T**enentia **W**indewood*s* **Ex** **au** **stral** **i** **E**t
ter **dir** **Anne** **T**enentia **L**ong*s* **Ex** **boreali** **E**t **abbuttan** **super** **ter** **C**amerari*s* **O**ti
Edmundi **de** **Z**ury **et** **J**ohn*s* **A**orton **vers** **orien** **Ch** ad **W**icam **H**od **et** **D**im*s* **ter**
Tenentia **Ad** **L**ongo **iacen** **ib** **q**uod **W**alter*s* **L**onge **int** **ter** **ter** **lib** **pd**
Anne **Con** **xx** **z** **triat** **de** **ffedo** **W**inced*s* **Ex** **boreali** **E**t **ter** **z** **pt** **Ch**ome
Tenentia **O**tokoman*s* **Ex** **au** **stral** **i** **E**t **abbuttan** **super** **ter** **C**amerari*s* **O**ti **E**dmundi **pd**
et **J**ohn*s* **A**orton **vers** **orien** **Ac** **ad** **D**im*s* **H**od **ter** **tenentia** **T**enentia **Ch**ome **Ap**lond*s*
quod **h**iri **q**uod **ap** **codic** **mar** **et** **est** **quod** **an** **le** **W**ident **et** **u** **ar** **te** **ter**
ter **pd** **Ch**ome **C**orr **Ex** **boreali**, **E**t **ter** **lib** **pd** **om** **Ch**ome **C**orr **fo** **di**
Et **li** **Ex** **au** **stral**, **E**t **abbuttan** **super** **ter** **em** **pt** **Ch**ome **C**orr **vers** **orien** **et**
super **le** **Ch**umhwa*s* **vers** **orien** **Ac** **Ad** **v**iginti **z** **triat** **ter** **Con** **ff** **u** **er** **o**
iacen **in** **le** **St**ouff*s* **feild** **mixtu** **ter** **q**uod **H**obt*s* **Myth** **Ex** **boreali** **Ch**iam*s*
Ad **D**uas **Ch**am*s* **et** **D**im*s* **et** **vn** **um** **H**edum*s* **et** **so** **z** **triat** **mar** **si** **u** **in** **le**
Rout*s* **fe** **Abb** **ut** **ter** **h**ip*s* **vorat** **Le** **H**ound*s* **C**amerari*s* **O**ti **E**dmundi
vers **orien** **boream** **Q**uo **p**rintu*s* **H**obt*s* **C**hip*s* **put** **si** **li** **et** **h**erod*s* **si**
virtute **est** **sum** **et** **pl** **to** **vol** **nt** **at** **Ch**ome **C**hip*s* **vor** **si** **Ad** **em** **um**
letu **h** **in** **ter** **dir** **v** **du** **do** **h** **obris** **Amo** **Regn** **du** **Elizab**
mp **er** **Regn** **Anglie** **V**is*s* **mo** **quarto**, **Or** **ent** **in** **H**otul*s* **em** **pt** **all**
et **J**ohn*s* **A**orton **vers** **orien** **Ac** **ad** **D**im*s* **H**od **ter** **tenentia** **T**enentia **Ch**ome **Ap**lond*s*

et Joh[an]nes Morton, verbiis omnis. **A**ec ad d[omi]num p[ro]p[ter] eam tenuit concilii episcopi apelond
quondam huius omnis iacobi apud cardinalem monachum. Et est quodcumque uidentur et iurari inter
tem p[re]dicti homo Chirp Ep[iscopu]s Reguli, et eius liber omnis homo Chirp foodi
Ecclesie Eccl[esi]e australi, et abbatis super eum omnis homo Chirp per fidem orationis
super leprosum huius uerbi omnis. **A**c aliavit[ur] p[ro]p[ter] eum omnis homo Chirp per fidem orationis
iuram in leprosum facta, iuxta eum q[uo]d Hobtus Omnis Eccl[esi]e boreali oblatum.
Ald duas omnes et unum et unum secundum et super ipsius maris iuram in le
prosum factam. Cibum suum super hunc p[ro]p[ter] eum. Secundum Cambrarij dicti Edmundi
verbas boream. Quas p[re]dictus Hobtus Chirp pater operit sibi et heredes suis
virtute et ostendit et ultio voluntatis homo Chirp p[ro]p[ter] eum. Ad omnes cum
letu huius tent die, tenuit duodecima die Hobtus Omnis Regni sue Elizabeth
imp[er] regno Anglie vniuersitate quarto deo crescenti m[er]itissimo anno p[ro]p[ter] eam
Q[uo]d in plena emisso q[uo]d immixtis libauit sicut, tenet eis et heredes
suis de domino et virginem. Ald voluntate domini secundum consuetudinem manu[m] p[ro]p[ter] eum
et primis modis prius debet et de iure consuetudine calvo nre gratia. Et dant domino de f[er]me
de f[er]me. Et fecerunt filii.

filii frat

Filiis & viij

Fratrini thomae Hobtus et Henricus Chirp potuerunt enim ut coheredem p[ro]p[ter]
Edmundi. Ald tunc penitentiam eum tunc unam omnia et tecum Hod iacobi in litteris
feis et in p[re]dictis. Quam p[ro]p[ter] Hobtus Chirp pater operit sibi et heredes suis. Et
enim genitale huius tent die maritum dictum est Apollis. Homo Regni dominus eliz
mari regno Angliae. Excessim p[ro]p[ter] Hobtus Chirp videtur
in Hobtus omnis p[ro]p[ter] Q[uo]d in plena emisso libauit inde sicut tenet eis et heredes
suis de domino et virginem. Ald voluntate domini secundum consuetudinem manu[m] p[ro]p[ter] eum
modis prius debet et de iure consuetudine calvo nre gratia. Et dant domino de f[er]me
Loreuntq[ue] domino filii.

filii frat

Filiis & viij

Fratrini thomae Hobtus et Henricus Chirp potuerunt etiam ut coheredem p[ro]p[ter]
Edmundi. Ald unam p[ro]p[ter] eum tunc tecum Hod iure mixtis libauit
inter eum et domino quondam in terra Joh[an]nes Hubbard Ep[iscopu]s orion. Et abbatis super
eum homo Chirp versus clivum. **A**c ad unam p[ro]p[ter] eum d[omi]n[u]m unam
iuram in p[re]dictis super iure eum homo Chirp exoritur et eum domini Eccl[esi]e
omnis. Quas p[ro]p[ter] Hobtus Chirp pater operit sibi et heredes suis. Excessim
Hobtus homo curiae. Ald omni genitale immixtis libauit die homini p[ro]p[ter] post illud
dicti Mirkis Archi. Homo Regni dominus Elizabetha, imp[er] regno Angliae p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] in Hobtus omnis p[ro]p[ter] eum. Q[uo]d in plena emisso libauit inde sicut tenet eis et
heredes suis de domino et virginem. Ald voluntate domini secundum consuetudinem manu[m] p[ro]p[ter]
eum debet et sicut modis prius debet et de iure consuetudine calvo nre
gratia. Et dant domino de f[er]me. Loreuntq[ue] domino filii.

filii frat

Vesthale

Adhuc et cum genitrix Anna Letitia fuit sic uerba quarto die
Octobris anno Regni Regis Caroli Anglie et anno 1633

Huius exi

Quia ad Curiam genitrix hinc fuit secundo die Octobris anno Regni
Imperii Regis Anglie et anno Regni Octavo Comptum fuit per dominum eiusdem
Anni. Quod Georgius Harry qui fuit nat de hoc manerio duo messuage et quatenus
propter fons nat dicit post hunc ultimam Annam. Et ante obitum suum Cursum reddi
Anna suacionem et tenet nat de hor manerio. Ab eis Testamentum et ultime
voluntatis sua modo Ab hac Annam Comptus est per dominum Octobris Comptum Harry
relinquit exitum Ambroisii Harry suu filium. Et Elizabetha et Anna filias suas et
quod pater Ambrosius obiit in vita Elizabethae matris sue pater pater Georgius modo sicut
definitur anno diei Georgius per ipsum testam et ultimam voluntatem suam devisauit
Anna et Elizabetha terras et teneta suanat pro et durant termino vite sicut naturae. Et quod
pater Elizabetha et Anna Harry sunt sorores et coheredes patris Ambrosii. Et quod eius
Elizabetha missa ditta Elizabetha Wright similis obiit ante hanc Annam. Et quod Rogerus
Wright Ambrosius Wright et Thomas Wright sunt eius filii et coheredes in Tarell
kunde secundus consuetudinarii pater et misericordiam, Qui pater Rogerus venit hinc
in Curiam. Et pater Testam et ultima voluntate patris Georgius Harry heret datus
secundo anno die Junij anno Domini 1615 quod sequitur anno hinc. Quod pater Georgius
devisauit pater sequitur in his verbis. Item Igyvo and bequeath unto Ambrosie
my sonne and to his heires. All that my messuage or tenement wherum I knowe
I wot, as it is sevyded from my other messuage nowe in my tenure of Thomas
Cross, to be ffecte and regresse to and from the rest in my other messuage
in the occupacion of y' said Thomas Cross. To drawe fesse and carry away
water at all tymes for his or their necessary usse he or they findinge equall
charge in and about the regions belonginge to y' said wese. And he to ente
y' same after the decease of my said wyfe. Et ultimus p' secundum voluntatem definitur
ut sequitur. Item Igyvo and bequeath to Elizabeth my daughter and to her heires
and assignes. All that my said messuage or tenement sett by me and beinge mi
principal above said nowe in my tenure and occupacion of y' said Thomas Cross
And see to enter the same presently after y' decease of my said wyfe. Et pater
Rogerus Ambrosius et Thomas Wright et filii et coheredes in Tarell datus
Elizabethae matris eorum unius secundus et coheredes patris Ambrosii Harry potest
ex gratia domini Henrici. Ad indicatatem messuagij hinc et tenementi p' patrum. Si sit p' fort
devisa ut fuit Ambrosio Harry et heredem suam. Quibusq' datus Rogerus Ambrosio
et Thomas datus p' patrum. sum in plena curia libauit secundum tenetum eis et eisdem suis
de domo p' virginam. Ad voluntatem secundum secundus consuetudinarii p' patrum et secundum
modum prius debet et deinde consuet. Salvo uite etc. Et dant annos et annos fid
tamen opportunitate.

Et predece^d Rogerus Ambrosius et Thomas Wright p' tenuit etiam
admittit ut coheredes p' patrum Elizabethae matris ad p' patrum alterum messuagium cum

De domo yngum Ad voluntat em' fidem consuetus manu p'mi y' fidei et fmr
mde prius dicit et de iure Consuet. Calvo nre Ets Et dant domo et ffrid
tamen respicuntur eis

Et predeci^o Regulus Ambrosius et thomas Wright p'fuit etiam
admitti ut corosse p'fudie Elizabethae mris suis ad p'dm alteru messuagium cum
p'm p'sat Elizabethae et hered suis sic ut p'fectus devisat y' testam p'mi Georgij
Carri p'mm Qd qmdm messuagium simulatum p'ente alteru messuagie sic ut p'fecti
devisat p'sato Ambroso Carri et hered suis y' tunc unius cottagi' dicitur in euo ex
diviss tum cartilagio donacion et canabas unde p'uid quondm fuit missimi possident et
iure inter Cenomini et Cottagm mode vel quondm Johm' Cyrtell dolo. L'ue ex
ouen. Et tenent Johm' Talbot via ex: omni. Et abbattuam s'z Regiam vicim
versus borazum et super terras libus n'stum bonum ex de ffa'ons haec p'v'nt au'p
Et cont. omnis p'p' p'dius Georgij Carri. Crux sibi et hered suis Ex p'stum p'p'
Alloz undi p'p' Ad Ceniam genalem h'c tant. d'c Sabti Genios p'zto die Citoz
Chmo Regij d'c Jacobi imp'p' Angliae Angliae p'zto vnde p'fuit in p'p'
Em' p'fuit Embus qmdm Regio Ambroso et thomas Wright d'c y' d'c s'z p'p'
in plena Cnia de p'dio messuagie sic ut p'fuit de visit p'sato Elizabethae et p'p'
et hered suis tum y' p'fuit libauit semini Cenam ois et hered suis de domo yngum
Ad voluntatem d'c s'z p'fuit consuetus manu p'mi y' fidei et servir inde prius dicit
et de iure Consuet. Calvo nre Ets Et dant domo et ffrid respicuntur eis. Et
quia p'mi Regulus Ambrosius et thomas sunt infra statum p' d'c tam custodia
corporis eorū Quam stupor p'missus in plena Cnia constitutus Johm' Caltgopp
p'p' durante minoritate eis p'fendit comp'z s'z libm' formal legis

Ecclia omni p'mi Johm' Caltgopp respicuntur de Amo in Am et de omni in
Cni solvendo p'v'nde nichil manu Am'vati m'j

Sui*xxvii*
Cum ad Cariam genalem rum letati sent die manu demoneo
die Septembri anno Regni d'c Regis mle Palatu complu'nt y' domus em' p'p'
Cnia Qd Galfredus p'leasantem Qm' fecit de domo hymi manu p'p' statu'e
Cnia manu isti' Quidam messuag et omnis servat. Obijt post tunc ultima
Cniam de et in Cniis et Cenomini illis solus fuit. Sed quis fuit em' p'fum
heros ignorabant. Et milles at cum venit modo ad hanc Cni Comitum est y' domus
isti' Cnia Qd thomas p'leasant est solus filius et pro' hered p'p' Galfred et
statu'e duorum Amor et qmmodo venit hic in Cni y' Elizabetham. N' p'fum vid
matrem s'z imp'p' Regem p'odini Galfred. Et h'c p'fum petit ex qua d'c ad p'miss
p'p' i' m' y' p'fum admitti ut adiu' et hoc dicitur s'z videlicet. **N** VIII cottagm
edificat imm' h'c adiu' m' p'fum isti' q'cept vnale. H'c d'c et uno
quidam u'niuit. Cont' quatuor y' p'fum et qm' d'c omnis horre' int' eis p'fum
m' d'c Johm' Hardi. Quo p'dius Galfredus p'leasant Epit' sibi et hered suis
Ad omni h'c tant' p'nderme die Octobris Chmo Regi d'c Jacobi imp'p' Anglia
viro p'fum p'fum. Qd p'fum isti' Galfredus p'fum. N' d'c m' p'fum em' p'z
Cniq' d'c thomas p'leasant y' manu p'fum Elizabethae (in h'c y' p'fum Johm' Hardi)
d'c y' d'c s'z p'fum m' plena Cnia de p'fum p'fum (y' p'fum Johm' Hardi)
libauit s'z Cni. Cenam eam thomas et heredibus suis et domo yngum Ad volunt
em'

Emm Confuetus manu p^r Et fidelis et formidans debet et de uro Confuet. Vale
mio fr^d Et dicit dom. de ffr^e Id fid^f respiciat
Et Quia fidelis et homo est in suatu*t* ut presentur solem*t* iustit*t* corporis
ipm^m Thome. Quum omnes a*p*missio*t* pd*s* rumpant*t* in plena em*m* comittitur
p*st*ate Elizabetha maris eius duram minoritatem em*m* et homine*s* addenda com*m*
do. Exit et profic*m* in iusta formam legis. Et eadem Elizabetha fec*m* ffr^e

Huius ex*s* **Cum ad Curiam** *s*entalem cum leta hic tene die maturus dorminone
d*o* certobris anno regni domini regis iustitiae Et dicit etyles et alia vix em*m*
imp*e* domina alia Barbara et cetera nat*m* manu*t* ex*m* et ex*m* et cor*m* cui*t* ad hunc
sola et sonat ex*m* et consilient*t* iud*m* dominus et alia cur*m* fideliter comittitur
mann*m* domini p*m*mann*m* et gen*m* pd*s* **Vnu** *v*ottag*m* in portugale superiore*s*unt em*m* p*st*
rum*t* p*m*nt*m* **Ad op*m*** ut usum thome Balon et Georgie Waters filior*t* p*m*
Alia hec*m* et assignata*s* p*st* iusta formam confuetus manu*p* Et unica uultur
venit modo et ha*m* em*m* venit hic in curiam p*m* domini thome et Georgie Balon
in proprio p*st* p*st* s*m* Et humilia potest ex*m* domini id*m* p*st* iusta formam admitti
iusta formam et offert p*st* iusta formam fideliter. Que p*m*issio*t* pd*s* domina alia et ex*m* p*st*
s*m* ex*m* p*st* p*st* habet et Elizabetha p*st* iusta formam et ha*m* tene
nono die Octobris anno regni domini xiiii datur et regis Angliae ex*m* Quarto
prior*m* statuta em*m* p*st* et dicitur et homine*s* et Georgie dicit
gen*m* s*m* p*m* in plena em*m* libauit inde somnium cetera o*s* et hec*m* s*m* Et em*m*
p*m* Virginam id*m* iusta formam confuetus manu*p* p*st* et fidelis et formidans debet et de uro Confuet.
Vale uero ex*s* Et dicit dom. de ffr^e fonsque ffr^e ex*s*

Huius ex*s* **Postea** *t* dicit fideliter om*s* venit hic in curiam p*m* domini thome et Georgie
Balon. Et in plena em*m* *v*erum toto domu*s* iusta formam fideliter comittitur in manu*m*
domini manu*m* p*m*mann*m* et gen*m* pd*s* **Vnu** *v*itellum continet*p* of*st* iusta formam dicitur et
propter*m* op*s* et usum habet id*m* dum fuit et hec*m* assignata*s* iusta formam confuetus
manu*p* id*m* em*m* p*st* hic in curia dicit et gen*m* s*m* fideliter in plena em*m* libauit
inde somnium cetera s*m* et hec*m* s*m* id*m* regis p*m* Virginum. id*m* velint id*m* iusta
formam confuetus manu*p* p*st* et formidans inde perire debet et de uro Confuet.
Vale uero ex*s* Et dicit dom. de ffr^e fonsque ffr^e ex*s*